
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Hubert Andrych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2896



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 306 249,92 9 105,13 1 315 355,05 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 33 825,00 4 000,00 37 825,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 4 000,00 4 000,00 

   Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 
 85395  Pozostała działalność 363 271,42 5 105,13 368 376,55 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 266 250,00 5 105,13 271 355,13 

   Własne 266 250,00 5 105,13 271 355,13 
Razem: 161 331 653,14 9 105,13 161 340 758,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2896



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 662 752,14 9 105,13 6 671 857,27 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 455 591,00 4 000,00 459 591,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 288 288,00 4 000,00 292 288,00 

   Własne 288 288,00 4 000,00 292 288,00 
 85395  Pozostała działalność 1 333 838,64 5 105,13 1 338 943,77 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 501 145,18 5 105,13 506 250,31 
   Własne 501 145,18 5 105,13 506 250,31 

Razem: 174 616 493,47 9 105,13 174 625 598,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2896


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.


		2024-06-04T12:48:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




